Prefeitura do Municfpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0706/2011 Em 19de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

N -~
m
Q ~ 1JI -
::J
.J Senhor Presidente:

-<
_lJJ
...... 1
OZ
N lJJ
1Il9

1JI
ô.· UI Com os nossos respeitosos cumprimentos,
Z O:: a, referindo-nos Indicação nO 520/11, de autoria dessa Presidência, levamos aoó IOlJJ conhecimento de Vossa Excelência, que a proposta, conforme manifestação
'< O:: prestada pelo Senhor Secretãrio Municipal de Desenvolvimento Econômico, jã
Ü·Q vem sendo realizada. Esclarece o Senhor Secretãrio, que as inscrições para os<0 Icursos de qualificação profissional em parceria com o SENAI, desde o início, ü<_lJJ são realizadas nos CRAS próximos aos locais das aulas.
elO::
zlJJ
-> Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

{ i.:':
MARCElO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

flS. (c. 20.526/11)